
2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1221

資格者番号

業務委託
予定価格

芝生管理業務委託業務名
岐阜公園業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈲村瀬造園

㈱長森花木センタ－

昭和造園土木㈱

㈱岐阜造園

吉村造園土木㈱

堀造園㈱

2,700,000

3,200,000

3,280,000

3,300,000

3,340,000

3,400,000

3,410,000

70003987

70003845

70003295

70003950

70003986

70000811

70003944

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

270,000 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1222

資格者番号

業務委託
予定価格

ため池景観整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

昭和造園土木㈱

㈱住友造園

㈱田中造園

㈱立花園

㈲村瀬造園

太田造園

1,700,000

1,750,000

1,780,000

1,800,000

1,850,000

1,870,000

1,900,000

70003975

70003950

70003891

70003981

70003994

70003845

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

170,000 円



4,545,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1239

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜公園臨時駐車場案内誘導業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱特警

中央警備保障㈱

㈱ダイヤモンド警備

㈱大警

㈱セキュリティ－

インラック㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

4,132,000

4,290,000

4,380,000

4,411,200

4,432,000

4,464,000

4,630,000

70005800

70001141

70002586

70002816

70001459

70004874

70000824

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

413,200 円



19,800.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1250

資格者番号

業務委託
予定価格

市営墓地交通整理業務委託業務名
岐阜市大洞２丁目３２４番地、他１地内業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 7年 7月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １箇所１配置１日当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

登龍保安警備㈱

㈱岐中販警備部 岐阜営業所

㈱三和サ－ビス

中央警備保障㈱

第一防災㈱

㈱ダイヤモンド警備

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

18,000

20,000

22,000

24,800

25,000

25,000

70000853

70002394

70000827

70001141

70000852

70002586

70002223

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

1,800.00000 円



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1285

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑庭園管理業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠原造園

㈱住友造園

㈱田中造園

堀造園㈱

㈱木の国

昭和造園土木㈱

㈲村瀬造園

2,900,000

2,980,000

3,000,000

3,070,000

3,080,000

3,150,000

3,200,000

70003961

70003891

70003981

70003944

70000961

70003950

70003845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 4日

290,000 円



7,172,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1217

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市彦坂川北ほか４地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宮部建設㈱

㈱村山組

㈲カワダ建設

山本建設㈱

久世工業㈱

同和建設㈱

㈲カワショウ

㈱國井組

㈱笠井土建

6,520,000

6,550,000

6,550,000

6,600,000

6,600,000

6,600,000

6,650,000

6,700,000

6,700,000

70003924

70002235

70003977

70003907

70003943

70005159

70000962

70000741

70003921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日

652,000 円



2,370,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1234

資格者番号

業務委託
予定価格

リサイクルセンターごみクレーン吊りワイヤー他交換業務委託業務名
岐阜市木田５丁目６２番２業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 9日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川島鉄工所

根本工業㈱

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

極東開発工業㈱

㈱荒井製作所

㈱荒新機工

2,155,000

2,210,000

70004462

70001993

70000251

70000532

70000647

70002803

70005823

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日

215,500 円



5,324,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1238

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜公園シャトルバス運行管理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜乗合自動車㈱

㈱日本タクシ－

㈲プロ・スタッフ

㈱ドライビングサ－ビス

岐阜羽島バス・タクシ－㈱

㈱ＴＤＣ

スイトトラベル㈱

㈲長良観光バス

㈱ＡＫ アクセス観光営業所

4,840,000

4,995,000

6,080,000

6,278,400

7,000,000

70004485

70001225

70001853

70001559

70003396

70002602

70002691

70003698

70005467

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月 9日

484,000 円



39,543,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1181

資格者番号

業務委託
予定価格

令和７～１０年度岐阜競輪場警備業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

第一防災㈱

㈱ダイヤモンド警備

ハヤックス㈱

サンエス㈱

中央警備保障㈱

登龍保安警備㈱

国六美粧㈱

35,948,800

36,150,000

36,360,000

36,500,000

36,500,000

36,551,600

36,800,000

37,200,000

37,798,300

38,000,000

39,300,000

70000824

70001503

70000828

70000827

70000852

70002586

70000825

70000826

70001141

70000853

70000823

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月11日

3,594,880 円



30,294,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1219

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市教育ヘルプデスク運用業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 7月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

㈱エフワン

㈱電算システム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

タック㈱

㈱インフォファ－ム

リコ－ジャパン㈱ デジタルサービス営業本
部 岐阜支社 岐阜営業部

27,540,000

36,900,000

38,000,000

39,600,000

40,500,000

70000489

70003070

70002174

70001083

70000458

70000019

70000049

70000055

70000947

70001098

70004329

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年 7月11日

2,754,000 円


	競争入札結果情報（令和 7年 7月 1日～令和 7年 7月11日）
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1221
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1222
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1239
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1250
	令和 7年 7月 4日  契約番号：1285
	令和 7年 7月 9日  契約番号：1217
	令和 7年 7月 9日  契約番号：1234
	令和 7年 7月 9日  契約番号：1238
	令和 7年 7月11日  契約番号：1181
	令和 7年 7月11日  契約番号：1219


